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ORDRE DE VENTE

PREMIERE PARTIE :

Lundi 27 Novembre

GILDES ET CORPORATIONS
GILDES ET CORPORATIONS

Mardi 28 Novembre

GILDES ET CORPORATIONS
GILDES ET CORPORATIONS
TABLEAUX ANVERS
MANUSCRITS

COFFRETS .

SCULPTURES

MARINE

Mercredi 29 Novembre

CHASSE
ARMES
ARMES

Jeudi 30 Novembre

SERRURERIE

OBJETS EN FER :
PLOMBS DE PELERINAGE
AGRAFES - BAGUES ~ BOUCLES
COUTELLERIE

BRONZES X

LAITON - ETAIN .

FAIENCES D'ANVERS
CARREAUX .

Vendredi 1 Decembre

OBJETS DE VITRINE

OBJETS DECORATIFS

VERRES : )
MUSIQUE . : i :
TISSUS - BRODERIES - CUIRS.
ARGENTERIE -~ BIJOUX .
GRES .

MOBILIER

115
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557
567
604
651
679

702
Fild
819

1045
1075
1096
1112
1160
1259
1314
1322
1357

1388
1405
1432
1477
1501
1519
1560
1620
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114
354

473
556
566
603
650
678
701

776
818
1044

1074
1095
1111
1159
1258
1313
1321
1356
1387

1404
1431
1476
1500
1518
1559
1619
1703




[Memorial p.... Pl..] GEDENKBOEK FRANS CLAES Museum *“de Gulden Spoor™
1932 voor Antwerpen's Qudheidkundigen Kring uitgegeven door de Sikkel.

[A. A. Malines 1911] Exposition des Anciens Métiers d'Art de la province

[A. A. Anvers 1930] Exposition internationale maritime, coloniale et d'Art

H. MELGES
HAMMER
GUBLER

BN. H. LEYS
Karp
KUPPELMAYER

BERTHOLD

ABREVIATIONS:

d Anvers.

flamand ancien.

VENTES PRINCIPALES

renseignées dans le texte:

Anvers 1892
Stockholm 1892
Zurich 1893
Anvers 1893
Francfort 1894
Munich 1895
Cologne 1398

VAN DEN BOGAERDE Heeswijck 1899

H. SCHAEFELS

Bamps

Anvers 1904
Bruxelles 1907

C. Nys

P. CoGELS

P. VLEESHUYS
LIDDEN

C. Cap

P. v. D. OUDERAA
A. SPAS

BARE DE COMOGNE
MOENS

HEINTZ

Anvers
Anvers
Anvers
Anvers
Anvers
Anvers
Anvers
Anvers
Gand

Francfort

1912
1913
1916
1917
1917
1918
1920
1922
1928

En régle générale, sauf indication contraire,

les objets sont flamands.
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